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Toukokuu on siivouskuukausi – Mustankorkea tarjoaa maksuttomat 
vastaanotot puutarhajätteille sekä vaarallisille jätteille ja sähkölaitteille 
  

Toukokuu on monelle kotipihan ja varastojen siivouksen aikaa. Mustankorkea helpottaa kevätsiivousta 
tarjoamalla toukokuussa kaksi maksutonta palvelua: puutarhajätteiden vastaanoton kuudessa eri 
paikassa sekä kierrätysauton, joka kerää kodin vaaralliset jätteet ja sähkölaitteet 12 eri paikassa. Uutena 
pysähdyspaikkana on asukkaiden toiveesta Jyväskylän keskusta. 

 

Tänä vuonna kevät on aikaisessa ja puutarhajätteiden ilmaista kuukautta on odotettu kovasti. 
Vastaanottopisteitä on lisätty viime vuosina asukkaiden toiveista ja samoissa paikoissa risuja, 
haravointijätettä ja orapihlajaa vastaanotetaan tänäkin vuonna toukokuussa. Mukana ovat siis 
Mustankorkean jätekeskus, Laukaan pienjäteasema sekä Toivakka, Lievestuore, Tikkakoski ja Korpilahti. 

– Jätekeskusta ja Laukaan pienjäteasemaa lukuunottamatta muut puutarhajätteen vastaanottopisteet ovat 
auki 2.–31. toukokuuta ilman aukioloarajoituksia. Puutarhajätteet pitää muistaa lajitella omiin kasoihin, sillä 
niillä on jokaisella erilainen jatkokäyttö. Esimerkiksi risut hyödynnetään kompostointilaitoksen tukiaineena, 
kertoo Mustankorkean logistiikkapäällikkö Antti Anhava. 

Lisätiedot lajittelusta ja vastaanottopisteiden osoitteet löytyvät netistä: mustankorkea.fi/puutarhajatteet 

 

Myös Mustankorkean kierrätysauto on liikkeellä tuttuun tapaan toukokuussa. Tänä vuonna uutena 
paikkana mukaan on otettu Taulumäki, josta kierrätysauton kierros alkaa keskiviikkona 6.5. 

– Asukkaat ovat toivoneet, että kierrätysauto pysähtyisi Jyväskylän keskustan lähellä. Jyväskylän 
ammattikorkeakoulu Rajakadulla tarjoaa hyvän ja riittävän suuren pysäköintialueen kierrätysautolle, 
Anhava kertoo. 

Samalla Jamkin pysähdyspiste palvelee myös opiskelijoita. Kierrätysautolle saa tuoda kaikki kodin 
sähkölaitteet, jotka toimivat verkkovirralla, paristoilla, akulla tai aurinkoenergialla.  

Vaarallisia jätteitä taas ovat kaikki punaisilla varoitusmerkeillä varustetut aineet, kuten öljyt ja maalit, jotka 
pitäisi tuoda aina alkuperäisissä pakkauksissaan. Kierrätysauto vastaanottaa myös loisteputkilamput, 
lyijyakut ja paristot. Kierrätysautolle ei voi tuoda kyllästettyä puuta tai asbestia. Niiden vastaanotto on 
jätekeskuksella. 

– Jamkin pisteellä on myös Mustankorkean Multaryntäys, eli myynnissä on alueeltamme kerätyistä 
biojätteistä valmistettua istutusmultaa ämpäreissä. Multaryntäystä vietetään biojätteen 30-
vuotisjuhlavuoden kunniaksi, sillä alueellamme on kerätty biojätettä jo vuodesta 1996 lähtien. Muilla 
pysähdyspisteillä multaa ei ole myynnissä, Anhava kertoo. 

Kierrätysauton aikataulu ja lajitteluohjeet löytyvät netistä: mustankorkea.fi/kierratysauto 

 

Lisätietoja:   

Antti Anhava, logistiikkapäällikkö, Mustankorkea Oy, p. 045 149 0763, antti.anhava@mustankorkea.fi 

https://www.mustankorkea.fi/tuo-jatteita/puutarhajatteen-vastaanotto/
https://www.mustankorkea.fi/biojate30v/
https://www.mustankorkea.fi/biojate30v/
https://www.mustankorkea.fi/tuo-jatteita/kierratysauto/

